

Legnica, 19.11.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **wybór Wykonawcy robót budowlano- montażowych Etapu I w ramach zadania inwestycyjnego pn.”Budowa dróg dojazdowych wraz z parkingiem w rejonie ul. Klubowej w Legnicy”.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 – tekst jednolity) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami (*zapytania narastająco/odpowiedź*).

Zamawiający ponumerował zapytania narastająco – patrz odpowiedzi na zapytania pismo IM.RZP.271.257.30.2013 z dnia 15.11.2013r.

Pytanie nr 17:

Poz. 85 przedmiaru określa grubość płyt kamiennych jako 5 cm. W projekcie wykonawczym rys. 03-D jest 10 cm. Jaka jest prawidłowa grubość płyt kamiennych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć grubość płyty 10 cm jak w projekcie.

Pytanie nr 18:

Poz. 103 przedmiaru. Czy prawidłowo przyjęto ilość ziemi do pozyskania i rozścielenia jako 1210m3 wobec powierzchni trawników 1210m2.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie nr 19:

Poz. 106 przedmiaru – proszę o uzupełnienie opisu ławek (wymiar, typ itp.).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 20:

Poz. 106 przedmiaru – proszę o uzupełnienie opisu koszy na śmieci (wymiar, typ itp.).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Pytanie nr 21:

Poz. 105 przedmiaru – jaki jest gatunek krzewów liściastych.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 4 - rodzaj oraz ilość nasadzeń przedstawiono w poz. 127 zmienionego (załączonego do ww. pisma IM.RZP.271.257.30.2013 z dnia 15.11.2013r.) przedmiaru robót.

Pytanie nr 22:

Poz. 73 przedmiaru – czy system parkingowy przewiduje obsługę klientów abonamentowych, czy ma być możliwy wydruk dobowego raportu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że system parkingowy powinien przewidzieć obsługę klientów abonamentowych oraz powinien mieć wydruk raportu dobowego. Do wyceny należy przyjąć system parkingowy o parametrach nie gorszych niż załączony firmy ProPark.

Pytanie nr 23:

Poz. 100 przedmiaru – czy ogrodzenie ma być z cokołem?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 12. STWiOR ogrodzenia Zamawiający załączył do ww. pisma IM.RZP.271.257.30.2013 z dnia 15.11.2013r.

Pytanie nr 24:

Czy roboty ziemne pod wykonanie odwodnienia ujęto w poz. 12 przedmiaru? Prosimy o podanie jaka ilość robót ziemnych z tej pozycji dotyczy wykopów pod odwodnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że roboty ziemne z całego zakresu zostały wyliczone, a ich obmiar podany w poz. 12 i 13 przedmiaru robót. Patrz odpowiedź na pytania nr 4 i 16.

Pytanie nr 25:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru odwodnienia o pozycje dot. igłofiltrowania.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił przedmiar obejmujący tą pozycję.

Pytanie nr 26:

W odpowiedziach z dn. 15.11.2013 awizujecie Państwo zmieniony załącznik nr 6 od IDW (podwykonawcy), nie został on jednak udostępniony na stronie internetowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W załączeniu Zamawiający przekazuje ww. załącznik nr 6.

Pytanie nr 27:

Prosimy o przekazanie aktualnego planu zagospodarowania terenu z kolidującymi kablami.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przekazuje projekt usunięcia kolizji wraz z mapami i schematem usunięcia kolizji.

Pytanie nr 28:

Prosimy o udostępnienie Porozumienia z TAURON Dystrybucja o usunięcie kolizji

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dokumentach przetargowych załączył warunki techniczne usunięcia kolizji. Treść porozumienia pomiędzy Gminą Legnica a TAURON Dystrybucja w sprawie usunięcia kolizji jest przedmiotem uzgadniania prze strony. Przed rozpoczęciem robót polegających na usunięciu kolizji porozumienie zostanie udostępnione Wykonawcy do wglądu. W załączeniu projekt porozumienia.

W załączeniu Zamawiający przekazuje uzgodnienie projektu oświetlenia z Zarządem Dróg Miejskich.

W związku powyższym zgodnie z art. 12a i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 – tekst jednolity) oraz pkt 26 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający zmienia-wydłuża termin składania ofert **do 25.11.2013r. do godziny 9.00.**

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt 30 ppkt 30.2

z : „... Nie otwierać przed 22.11.2013r. godz. 9.30”

na : „... Nie otwierać przed 25.11.2013r. godz. 9.30”

- w pkt 31

z : „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 22.11.2013r. godz. 9.00”

na : „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 25.11.2013r. godz. 9.00”

- w pkt 33

z : „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2013r. o godz. 9.30...”

na : „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2013r. o godz. 9.30...”

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. PREZIDENTA MIASTA
Marek Białowski
(Sekretarz Miasta)